2019 年９月 26 日

各 位

会 社 名 セ グ エ グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長     愛 須  康 之

（コード番号： 3 9 6 8  東証第一部）

問 合 せ 先 取締役経営管理部長    福 田  泰 福

（TEL.03-6228-3822）

当社中核子会社ジェイズ・コミュニケーション

データ無意味化技術の ZenmuTech と技術提携

RevoWorks の情報漏洩対策機能を強化

当社中核子会社であるジェイズ・コミュニケーション株式会社（東京本社：東京都中央区、代表取

締役社長：愛須 康之）は、株式会社 ZenmuTech（本社：東京都品川区西五反田、代表取締役会長：

岡積 正夫）は、技術提携を含む協業を開始いたしましたので、お知らせいたします。

詳細につきましては、添付資料をご覧ください。

以 上

ジェ

役

長

Ze

式

片

情

De

ジェ

味

Ze

ュリ

後

ェイズ・コミュ

社長：愛須

：岡積 正夫

nmuTech が

の秘密分散

の 1 つが盗

報に復元可

esktop に取り

ェイズ・コミュ

化”技術を取

nmuTech は

リティ技術とネ

も、社会から

Zenm

デー

ュニケーション

康之）と株式

）は、技術提

が提供するデー

技術を用いて

盗まれても一部

能となります

り込み、テレワ

ュニケーション

取込み、より安

は、データの無

ネットワーク技

ら必要とされる

muTech “デー

ジ
ータ無意味
RevoWo

ン株式会社（

式会社 Zenm

提携を含む協

ータ無意味化

て、情報を意

部の情報を推

す。ジェイズ・コ

ワーク時の情

ンは、RevoWo

安全性、利便

無意味化によ

技術の双方を

る情報セキュ

ータ無意味化

N

ジェイズ・
味化技術
rks の情

以下ジェイズ

uTech（以下

協業を開始い

化ソリューショ

意味のない状

推測すること

コミュニケーシ

情報漏洩対策

orks Desktop

便性の高い製

よる「情報の安

を高度に持ち

ュリティニーズ

化技術”

News Re

コミュニケ
術の Zen
情報漏洩

ズ・コミュニケ

下 ZenmuTech

たしましたの

ョン「ZENMU

状態に変換、分

とさえ不可能な

ションは、この

策機能の強化

p の 2020 年

製品として開発

安全」を実現

ち合わせた「

ズに対して最

lease

ケーショ
muTech
対策機能

ーション 東京

h 本社：東京

ので、お知らせ

（ゼンム）」は

分割（無意味

な状態にでき

の技術を、自

化を図ります

年 1 月のリリー

発を進めてお

現することで、

IT セキュリテ

最適解を提供

RevoW

ジェイズ・コ

ン
h と技術提
能を強化

京本社：東京

京都品川区西

せいたします

は、AONT（All

味化）し分散管

き、全ての分

自社プロダクト

。

ースに向け、

おります。

ジェイズ・コミ

ティソリューシ

し続けてまい

Works “コンテ

株式会

コミュニケー

提携
化

京都中央区新

西五反田、代

。

l-or-Nothing

管理します。

散片が揃って

トである Rev

ZenmuTech

ミュニケーシ

ションカンパニ

いります。

テナデスクトッ

2019 年 9

会社 ZenmuTe

ション株式会

新川、代表取

代表取締役会

g Transform）

万が一、分散

てはじめて元

oWorks

の“データ無

ョンは、IT セ

ニー」として、

ップ”

9 月

ech

会社

取締

会

）方

散

元の

無意

セキ

今

Ze

Ze

キュ

より

報

Re

ジェ

PC

でし

年

ジェ

ジェ

化

業

【お

ジェ

事

TE

Ma

株

広

TE

Ma

nmuTech に

nmuTech は

ュリティなソリ

り、グローバ

の安全」を提

evoWorks De

ェイズ・コミュ

C 上に MSOf

しか実現でき

1 月のリリー

ェイズ･コミュ

ェイズ・コミュ

した企業です

を展開してい

お問い合わせ

ェイズ・コミュ

業推進本部

EL ： 03-622

ail ： revo_p

式会社 Zenm

報・マーケテ

EL ： 03-543

ail ： press@

について

は、データの無

リューションを

ル環境への

提供し、広く社

esktop につい

ュニケーション

ffice 等の特定

きなかったテ

ースを予定し

ュニケーション

ュニケーション

す。ネットワー

います。

せ先】

ュニケーション

 営業推進部

22-5858

r@jscom.co.j

muTech

ティング担当

36-6541

@zenmutech

無意味化で情

を実現する「Z

進展を見据え

社会に貢献し

いて

ンが開発中の

定アプリケー

レワークにお

ております。

ンについて

ンは、1995 年

ークセキュリテ

ン株式会社

部 太田

jp

 松倉

.com

N

情報漏えいリ

ZENMU」と無

えた上で、革

します。

のテレワークを

ーションが実行

おける安全性

年 4 月に設立

ティに係るディ

News Re

スクをゼロに

無意味化した

革新的な技術

を支えるクラ

行可能な独自

性を、低コスト

立された、ネッ

ィストリビュー

lease

にし、従来の暗

ままでのデー

術力とオープン

ライアント型仮

自コンテナ環

で実現するこ

ットワークセキ

ーション事業

暗号化技術で

ータ処理を可

ンイノベーシ

仮想デスクトッ

環境を生成す

ことが可能な

キュリティ、ネ

、インテグレー

では実現でき

可能にする秘

ョンによる創

ッププロダクト

ることで、従

なソリューショ

ネットワークイ

ーション事業

きなかった高

匿計算技術

創造力により「

ト。クライアン

来高価な VD

ョンです。202

ンフラ技術に

業、サービス事

以

高セ

術に

「情

ント

DI

0

に特

事

以上